
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwaly Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz.70 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 3006 z dnia 26 czerwca 2024 r.) w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) uchyla się  ust. 2, 

2) uchyla się  ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwaly pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje 
od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2030 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.08.2024 r.

Poz. 3518


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-07T14:07:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




